令和 3年 9月 10日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

9月度行事について 「緊急事態措置延長を受けて」

 9 月度の行事予定については先週お知らせしたところです。しかしその後もコロナ感染の厳

しい状況は続いており、緊急事態措置の延長が決定されました。今後の例会運営について休会

も含めて検討しましたが、１０月はガバナー訪問等の公式行事が予定されており、準備の時間

が必要です。そこで 9月 14日以降、緊急事態措置の間はすべてオンラインで例会を運営する

ことにしました。あらためて下記の通りの行事予定とさせていただきます。皆様是非ご参加い

ただきます様宜しくお願いします。

記

例  会     すべてオンライン例会

9月 14日（火）12時 30分～ クラブフォーラム

        クラブ運営事業担当の皆様宜しくお願いします。

９月 21日（火）12時 30分～ 卓話 国土交通省 九州地方整備局

遠賀川河川事務所 調査課 課長 山口 広喜 様

        演題「遠賀川の役割と現状」

                 遠賀川河川事務所様にはロータリー奉仕デーの後援をいただいています。この

機会に遠賀川について専門家のお話を聴きたいと思います。

                 山口課長様には直方の河川事務所からオンライン例会に参加していただきます。

         皆様是非ご出席ください。

9月 28日（火）12時 30分～ 会員卓話 瀧口 晴貴 会員

        瀧口様楽しみにしています。宜しくお願いします。

理事会

9月 14日（火）例会終了次第開始  （オンライン理事会）

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。例会後は退出せずにそのままお残り下さい。

※変更点は２１日が併用例会からオンライン例会（同卓話）になった点だけです。

以上